

Årsredovisning för

Taxi 170 70 Borlänge AB

559047-6825

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Taxi 170 70 Borlänge AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-06-20. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Borlänge 2022-06-20

Roudi Ahmad
Styrelse

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Taxi 170 70 Borlänge AB, 559047-6825, med säte i får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016 med säte i Borlänge och bedriver taxiverksamhet med person- och budtransporter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den under räkenskapsåret pågående corona-pandemin har haft en negativ verkan på företaget. Omsättningen har sjunkit med drygt 35 % under pandemin, företaget har ändå klarat detta avsevärt bra och ser ljus på framtiden.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	3 711 207	3 042 392	4 710 125	4 669 400
Resultat efter finansiella poster	233 259	539 503	1 128 863	1 333 009
Soliditet, %	77	77	67	61

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		2 437 644
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Vid årets slut	50 000		2 437 644

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	2 437 644
Totalt	2 437 644
disponeras för	
balanseras i ny räkning	2 437 644
Summa	2 437 644

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr

Not

2021-01-01-
2021-12-31

2020-01-01-
2020-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.

Nettoomsättning		3 711 207	3 042 392
Övriga rörelseintäkter		560 752	396 402
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		4 271 959	3 438 794

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-853 621	-637 128
Övriga externa kostnader		-779 080	-552 978
Personalkostnader	2	-2 148 994	-1 514 417
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-222 354	-167 643
Övriga rörelsekostnader		-17 677	-9 238
Summa rörelsekostnader		-4 021 726	-2 881 404

Rörelseresultat

250 233 557 390

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-16 974	-17 887
Summa finansiella poster		-16 974	-17 887

Resultat efter finansiella poster

233 259 539 503

Bokslutsdispositioner

Resultat före skatt		233 259	539 503
----------------------------	--	----------------	----------------

Skatter

Skatt på årets resultat		-266 682	-124 524
-------------------------	--	----------	----------

Årets resultat

414 979

2022111803967

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

734 595

437 965

Summa materiella anläggningstillgångar

734 595

437 965

Summa anläggningstillgångar

734 595

437 965

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

251 732

29 513

Övriga fordringar

82 287

423 927

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

62 088

37 837

Summa kortfristiga fordringar

396 107

491 277

Kassa och bank

Kassa och bank

2 978 243

3 143 835

Summa kassa och bank

2 978 243

3 143 835

Summa omsättningstillgångar

3 374 350

3 635 112

SUMMA TILLGÅNGAR

4 108 945

4 073 077

2022111803968

Balansräkning

Belopp i kr

Not 2021-12-31 2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000 50 000

Summa bundet eget kapital

50 000 50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 437 644 2 022 665

Årets resultat

414 979

Summa fritt eget kapital

2 437 644 2 437 644

Summa eget kapital

2 487 644 2 487 644

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

836 216 836 216

Summa obeskattade reserver

836 216 836 216

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5 639 533 352 016

Summa långfristiga skulder

639 533 352 016

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

35 633 24 771

Övriga skulder

99 134 82 756

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

44 208 289 674

Summa kortfristiga skulder

178 975 397 201

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 142 368 4 073 077

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Bilar	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Medelantalet anställda	3	4
Summa	3	4

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Räntekostnader, övriga	16 974	17 887
Summa	16 974	17 887

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början		1 208 094
-Nyanskaffningar		271 200
-Avyttringar och utrangeringar		-294 294
Vid årets slut		1 185 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-475 835	-511 239
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		203 047
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-222 354	-167 643
Vid årets slut	-698 189	-475 835
Redovisat värde vid årets slut	-698 189	709 165

Not 5 Övriga skulder till kreditinstitut

2021-12-31

Äganderättsförbehåll finns på bilarna som har en aktuell kreditsskuld på 352 015 (613 590) kr. Det redovisade restvärdet på bilarna är 437 965 (696 855) kr.

Not 6 Övriga skulder

	2021-12-31	2020-12-31
Skulder som förfaller inom fem år från balansdagen		352 015
		352 015

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Äganderättsförbehåll		352 015

Äganderättsförbehåll finns på bilarna som har en aktuell kreditsskuld på 352 015 (613 590) kr. Det redovisade restvärdet på bilarna är 437 965 (696 855) kr.

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Spridningen av coronaviruset har efter balansdagen haft en fortsatt negativ påverkan på företagets verksamhet. Omsättningen har stabiliserat sig på den lägre nivån och företaget börjar se en försiktig vändning i trenden. Dessutom då detta är ett stabilt företag som tål motgångar, så ser företaget ljus på framtiden efter Corona.

Underskrifter

Borlänge 2022-06-20



Roudi Ahmad
Styrelse

2022111803972